关于做好2021年度仪器设备（含软件）、家具采购预算填报工作的通知
校属各单位：
根据上级财政主管部门关于编制2021年度预算的通知及学校财务处的要求，结合学校实际，为确保我校仪器设备（含软件）、家具采购工作的顺利进行，现将2021年度仪器设备（含软件）、家具采购预算填报工作有关事项通知如下：
1、本次填报的预算为2021年度必须完成的采购预算，具体开支渠道含部门经费、科研经费、学科建设费、常规或计划向学校申请的各种专项费等所有经费。严禁无预算申购仪器设备（含软件）、家具。
2、采购预算应严格控制在经费和项目预算范围之内。常规项目若需向学校有关职能部门申报重新分配的，由相关职能部门统一填报，预算总额度不能超过2020年度额度。计划向学校申请专项经费的需另附情况说明或论证材料。
[bookmark: _GoBack]3、组织做好市场调研和论证工作，尽量做到采购预算编制准确，严禁超预算采购。
4、拟采购的仪器设备（含软件）、家具按照政府采购常用明细目录表填报。（附件二）
5、请各单位务必于2020年8月21日前将填好的报表（附件一），由经费和项目负责人签字盖章后交资产与实验室管理处设备管理科卢星萍（联系电话：83828435，15879037973），同时通过办公系统发送电子稿。
附件：一、2021年仪器设备（含软件）、家具采购预算表
      二、2021年政府采购常用明细目录表
                               资产与实验室管理处
                                2020年8月3日